
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999999 del 16/11/2021
16/11/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 3.370.000,00

 3.370.000,00

 3.370.000,00

 3.370.000,00

 3.428.708,25

 3.428.708,25

 3.428.708,25

 3.428.708,25

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.410.938,25

 3.410.938,25

 3.410.938,25

 3.410.938,25

 17.770,00

 17.770,00

 17.770,00

 17.770,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


