

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 999999999 del 16/11/2021

Pag. 1

16/11/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	3.370.000,00 3.410.938,25 17.770,00	3.428.708,25	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.370.000,00 3.410.938,25 17.770,00	3.428.708,25	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	3.370.000,00 3.410.938,25 17.770,00	3.428.708,25	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	3.370.000,00 3.410.938,25 17.770,00	3.428.708,25	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00